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Noywotikn

OAokAnpwpevn Aoknon Okovoputkwyv Kataotaogwv 2

Yag apéxovtal oL akOAouBeg TANpoopieg yla Tn xprion 2018 tng emxeipnong XWZ AE

| 1 | ApolBéc Tpitwy | 2.160 €
| 2 | ApolBég TipoowTiikoy | 8.100 €
| 3 | ApolBEg Tpltwv TANPWTEEG | 405 €
| 4 | AVOAWOELG TIPWTWV VAWV | 6.080 €
| 5 | AVOAWOELG YPAPLKAG VANG | 2.160 €
| 6 | AmoBepatiké 1/1/2018 | 33.750 €
| 7 | AmooBéoelg ayiwv | 9.450 €
| 8 | AmooBeopéva émmha 31/12/2018 | 4.050 €
| 9 | AmooBeopéva kThpla 31/12/2018 | 5.400 €
| 10 | AnooBeopéva Metagopikd péoa 31/12/2018 | 2.700 €
|11 | Aopdhiotpa | 1.620 €
| 12 | BpoxumpoBeopa tpamelikd Savela | 10.800 €
| 13 | IPOPUATLO ELOTIPOKTEN | 2430 €
| 14 | Tpappdria mAnpwTéa | 1.890 €
| 15 | Metoxéc otnv EA péow KZAX | 16.200 €
| 16 | Awapnpioelg | 810 €
|17 | Adgopo vAké 1/1/2018 | 2430 €
| 18 | Awapopo vhiké 31/12/2018 | 3.240 €
| 19 | ALGPOopa VAIKA-OYOPES | 59.400 €
| 20 | Ao POTo BLopnxavikig dloktnaoiog | 20.000 €
| 21 | Metoxéc otnv EA péow KAX | 5.400 €
| 22 | Evoikia é006a | 5.400 €
| 23 | ErumAa | 24.700 €
| 24 | Emitayég elompokTéeq | 2.160 €
| 25 | Emitayég mMANpwTéEq | 1.890 €
| 26 | ‘Eooda amo petoxeg otnv EA péow KAX | 2.700 €
| 27 ‘ ‘Egoba amod petoxég otnv EA péow KEAX ‘ 3.780 €
| 28 ‘ Znua omo TWANGCN ETHMAWY ’ 540 €
| 29 ‘ Zné amo mwAnon Yetoxwy otnv EA péow KAX ’ 405 €
| 30 ‘ HAekTpLKr) evépyela ’ 5.800 €
| 31 ‘ KataBéoelg dWewg ’ 2.700 €
| 32 ‘ Keépdn amoé mwAnon petoxwv otnv EA péow KXAX ’ 1.080 €
| 33 ‘ Kepbog amod avampooapuoyn Ktnpilwv ’ 1.350 €




34 | Kthpiot 109.500 €

35 | MokpompdBsopa Tpameikd Savela 54.000 €
36 | MeTOopopKA péoa 59.400 €
37 | Metoxikd Ke@AAQLO 108.000 €
38 | MeAdreg 3.240 €
39 | MNposloTpaypéva eVoikla 1.620 €
40 | MpokaTaBoAEg yla ayopég Ttayiwy 1.080 €
41 | MpokaTtaBoAég MEAATWY 1.890 €
42 | MpokaTtaBoAég TpounBsuTwy 690 €
43 | MpopnBeutég 2.160 €
44 | TpoMANPWHEVA AOPAALOTPX 810 €
45 | MpomANPpWEVEC APOLBEC TIPOCWTIKOU 810 €
46 | MpomAnpwpéveg dapnuioelg 675 €
47 | NMwAnoslg 108.000 €
48 | Tapeio 3.195 €
49 | TnAemkowwvieg 1.080 €
50 | Tokol slompakTéol 270 €
51 | Tékol £€0da 1.890 €
52 | Tokol ¢é0oda 1.350 €
53 | Tokol mAnpwTtEoL 540 €
54 | ®6pol MAnpwTéoL 2430 €
Znteitau

1. O Mivakag pePLopoV OAWV Twv €£00WV TNG emixeipnong ywax tn xpnon 2018 Aaupavovtag
LTOYN OTL (&) Ol AVOAWOELG SLOPOPWVY VAIKWY POPOUV TO GUVOAO TWV AELTOUPYLWV TNG
emxeipnong kat (B) Ta AetToupylkd €€08a KATAVEUOVTOL OTLG SLAPOPEG AsLTOVPYiEG pe PAan
Ta akoAovBa mocootd: Mapaywyn 45%, Aloiknon 35%, AidBean 20%.

2. H Katdotoaon Amotedeopdtwyv Xprong yia tn xpnon 2018. O popoAoylkdg OUVTEAECTAG

Twv KEPSWV givat 30%.

H Katdotaon ZuvoAikwv AmtoteAsopdtwy Xprnong yla tn xpron 2018.

4. H Katdotoaon MetafoAwv 16iwv Keporaiwv Aappavovtag vrtown otL To 40% Twv Kepdwv
Ba 600el wg pepLopa kat To VTTOAOLTIO B TtapapEivEL ASLAVEUNTO WG ATOBEUATIKO.

5. O looAoylopog tng emixeipnong tnv 31/12/2018.

w

AVon Aoknong

A/A | Noyaplaopog Moco

1 ApoBég Tpitwv 2.160 € | ©M

2 AolBEG TIPOCWTIKOV 8.100 € | ®M

3 ApolBEg TpiTwy TANPWTEEG 405 € | MAGHTIKO
4 AVOAWOELG TIPWTWY VAWV 6.080 € | K[

5 AVOAWGOELG YPOPLKAG VANG 2.160 € | M

6 AmoBspatika 1/1/2018 33.750 € | NAGHTIKO
7 Amooféaoelg ayiwv 9.450 € | ®M

8 Amntoofeopéva érumAa 31/12/2018 4.050 € | ENEPTHTIKO




9 AmnooPeopéva ktrpla 31/12/2018 5.400 € | ENEPTHTIKO
10 AnooBeopéva Metapopika péoo 31/12/2018 2.700 € | ENEPTHTIKO
11 ACQOALOTPO 1.620 € | ®M

12 BpaxumnpoBeopa tpameikd Savelx 10.800 € | MAGHTIKO
13 IPOPUATIO ELOTIPOKTEX 2.430 € | ENEPTHTIKO
14 MpoppdTio TANPWTER 1.890 € | MAGHTIKO
15 Metoxég otnv EA péow KIAX 16.200 € | ENEPTHTIKO
16 Awapnpioelg 810 € | ®M

17 Awopa vAkka 1/1/2018 2.430 € | ENEPTHTIKO
18 Atdpopa VAké 31/12/2018 3.240 € | ENEPTHTIKO
19 AlGpopa VAIKA-QYOPEG 59.400 € | ENEPTHTIKO
20 Akatwpoto Blopgnxovikng Wloktnaoiog 20.000 € | ENEPITHTIKO
21 MeTtoxég otnv EA péow KAX 5.400 € | ENEPTHTIKO
22 Evoikia ég0da 5.400 € | AOINA EZOAA
23 ErumAa 24.700 € | ENEPTHTIKO
24 ETiITOyEC ELOTIPOKTEEG 2.160 € | ENEPTHTIKO
25 Emitayeg mAnpwTEEq 1.890 € | MAGHTIKO
26 ‘Egoda and petoxég otnv EA péow KAX 2.700 € | XPHM/KA
27 ‘Eooda amo petoxeg otnv EA peow KXAX 3.780 € | XPHM/KA
28 Znd amod mwAnon eminAwy 540 € | AMOT. MATIA
29 Znd amo mwAnon petoxwyv atnv EA péow KAX 405 € | XPHM/KA
30 HAekTpIKN evépyela 5.800 € | ®M

31 KataBéoelg oPewg 2.700 € | ENEPIHTIKO
32 Képdn amod mwAnon petoxwv otnv EA peow KXAX 1.080 € | XPHM/KA
33 Kepdog amod avampooappoyn Ktnpiwv 1.350 € | AOIMA XTOIXEIA ZAX
34 Ktrpx 109.500 € | ENEPTHTIKO
35 MokpompoBeopa Tpame(lkd SAVELX 54.000 € | MAGHTIKO
36 MeTta@opikd péoa 59.400 € | ENEPTHTIKO
37 METOXIKO KEPAAQLO 108.000 € | MAGHTIKO
38 MeAdTeg 3.240 € | ENEPIHTIKO
39 MpogloTpaypéva eVoikia 1.620 € | MAGHTIKO
40 MNpokaTafoAég yla ayopég Tayilwv 1.080 € | ENEPTHTIKO
41 MNpokaTafoAég TeEAATWY 1.890 € | MAGHTIKO
42 MNpokatafoAég TpopnOsuTwv 690 € | ENEPTHTIKO
43 MNpounBesuTég 2.160 € | MAGHTIKO
44 MNpomAnpwuéva aoPEALTPA 810 € | ENEPTHTIKO
45 MPoTANPWHEVEG OUOLBEC TIPOCWTILKOY 810 € | ENEPTHTIKO
46 MNpomAnpwuéveg Sla@nuioelg 675 € | ENEPTHTIKO
47 NwAnoelg 108.000 € | KYPIO EXOAO
48 Tapeio 3.195 € | ENEPIHTIKO
49 TnAETUKOWWVIEG 1.080 € | M

50 TOKOL ELOTIPAKTEOL 270 € | ENEPTHTIKO
51 Tokol £€0dal 1.890 € | XPHM/KA
52 Tokol £é006a 1.350 € | XPHM/KA
53 TOKol TANPWTEOL 540 € | MAGHTIKO
54 DOpot MAnpwTéoL 2.430 € | MAGHTIKO




45% 35% 20%
®YANO MEPIZMOY Mapaywyn Awiknon AwaBseon
ApoBég tpitwv 2.160 € 972 € 756 € 432 €
AVOAWOELG SLaPOPWY VALKWV* 58.590 € 26.365,50 € 20.506,50 € 11.718 €
ApoBEg TpOoWTIKOU 8.100 € 3.645 € 2.835 € 1.620 €
AVOAWOELG YPAPLKNG VANG 2.160 € 972 € 756 € 432 €
AnooBéoelg tayiwv 9.450 € 4.253 € 3.308 € 1.890 €
AoQAOALOTPA 1.620 € 729 € 567 € 324 €
Awpnpiosig 810 € 365 € 284 € 162 €
HAekTpIKN evépyela 5.800 € 2.610 € 2.030 € 1.160 €
TNAETIIKOWWVIEG 1.080 € 486 € 378 € 216 €

89.770 € | 40.396,50 € | 31.419,50 € 17.954 €
AVOAWCOELC TIPWTWV VAWV 6.080 €
46.476,50 € | 31.419,50 € 17.954 €
* Avadwaeic Stapdpwv UAikwyv
Awdopa VAKG 1/1/2018 2.430 €
+  Alpopa UAIKA-OyOpEg 59.400 €
- Awgpopa vAkka 31/12/2018 -3.240 €
58.590 €
KAX
MwANoELg 108.000 €
Meiov: Kootog MwAnBévtwy -46.476,50 €
Muwkto Képdog 61.523,50 €
MAéov:  Aowmd Ecoda 5.400 €
Meiov: ‘E€oda Aloiknong -31.419,50 €
‘E€oba AlaBeong -17.954 €
Aertoupyko ATtotéAeopa 17.550 €
MAéov:  'Ecoda amod petoxég otnv EA péow KAX 2.700 €
‘Eooda amod petoxeg otnv EA peow KXAX 3.780 €
Képdn amo mwAnon petoxwv otnv EA péow KXAX 1.080 €
Tokol é00da 1.350 €
Meiov: Tokol £€06al -1.890 €
Znué amo mwAnon petoxwv otnv EA péow KAX -405 €
XpNHATOOIKOVOHULKO ATIOTEAEGHA 6.615 €
Meiov:  Znuué amnod mwAnon emimiAwy -540 €
AmotéAeopa Mpo Popwv 23.625 €
Meiov: ®o6pog Elgodnpatog (30%) -7.087,50 € (pOPOC TANPWTEODG
Képdn Xprong 16.537,50 €
KATAZTAZH XYNOAIKQN AMOTEAEZMATQN XPHXHZ
Kepdn Xpriong 16.537,50 €
MAgov: Képdog amd avampooapuoyn Ktnpiwv 1.350 €
ZuvoAko ATtotédsopa Xprong 17.887,50 €
KATAZTAZH METABOAQN IAIQN KE®ANAIQON
15t Kegpdhawa 1/1/2018 141.750 €
MAgov: JuvoAlkd ATtoteAéopata XpAong 17.887,50 €
Meiov: Méplopa -6.615 €
151 Kegpdhawa 31/12/2018 153.022,50 €
MeTtoxkd Kepdhaio 108.000 €
AToBepaTikod 43.672,50 €
AmoBepaTiko Avampocapuoyng 1.350 €
153.022,50 €



IZONAOTIZMOZX - KATAZTAZH OIKONOMIKHZ ©OEZHX

ENEPFHTIKO
Maywo Evepyntiko
Acwpata Maywa

AKLWPOTO PLOUNXAVLKAG WOLOKTNCIOG

Evowpata Maywax

ErumAa
ATtooBeopéva ETUTTAX
Ktnpwx
ATIOOBETPEVO KTHPLX

MeTapopikd péoa
AmtooPeopéva MeTa@opiké péoa
MpokatafoAég yla ayopég Taylwv

Emevdvosig

Metoxég otnv EA péow KXAX
2Zvvolo MNMaywov Evepyntikou
KukAowpopouv Evepyntiko
Amnofépata

Adpopa VA&
MpokatafoAég TpounBeutwy

Anoutnosi

MPOpUATLIO ELOTIPOKTEN
Emitay€g elompokTEEG
MeAdteg

MpoTAnpwWHEVA AOPEALTTPA
MpoTAnpwEVEG OUOLBES
TIPOCWTILKOY
MpomAnpwiéveg Slapnpioelg
TOKOL €loTIpaKTEOL

Xpedypawa

Metoxég otnv EA péow KAX
AwxBiopa

KatoBéoelg oPewqg

Taueio

24.700
-4.050

109.500

-5.400

59.400
-2.700
1.080

2vvolo KukAopopouvtog Evepyntikov

2Uvolo Evepyntikov

20.000

20.650

104.100

56.700
1.080
182.530

16.200
218.730

3.240
690
3.930

2.430
2.160
3.240
810
810

675
270
10.395

5.400

2.700
3.195
5.895
25.620
244.350

MNAGHTIKO

18w KepdAaa

MeTtoxikd Kepdhaio
ATtOBepaTIKO

AT0OgpaTIKO AVOTIPOGAPHOYNG

Ynoxpewoelg

Makpontpo0souec YOXPEWOELS
MokpompdBeoua TPaTTE(IKA
Savela

BpayxunpoBeopueg YOXpEWOELS

ApolBEg TpiTwy TIANPWTEEG
BpaxumpoBeopa tpameika SAvelx
MpoppdTIO TANPWTEX

ETitayeg mMANpwTEEG
MposloTpaypéva eVoikia
MpokatafoAég TeAATWY
Mepiopota MAnpwtéa

®opot NMAnpwTtéol

®opol MAnpwTtéot

MpounBeutég

Tokol TANpwTEOL

ZUvolAo YTIOXPEWCEWV

Zvvolo I18iwv Kepadaiwv kot
Ynoxpewoewv

108.000
43.672,50
1350
153.022,50

54.000

405
10.800
1.890
1.890
1.620
1.890
6.615
2.430
7.087,50
2.160
540
37.327,50

91.327,50
244.350



